inciso 3o ibidem, la pena de mayor connotation que es la de FABRICACION, 
TRAFICO. PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS; PARTES O 
MUNICIONES AGRAVADO, se disminuira en la mitad, esto es, a NUEVE (9) AftOS, para 

pena base a imponer de NUEVE (9) aNOS DEa PRISION. o lo que es io mismo, 
CIENTO OCHO (108) MESES DE PRISON, tal y como quedd consignadp en el preacuerdo 
que ya fue aprobado.

Ahora bien, teniendo en cuenta que se trata de un concurso de punibies, la sefiora Fiscal 
considero que ei incremento por el concurso delictual debia ser de NUEVE (8) MESES DE

[...]

delito-de FABRICACI6N, TRAFICO. 
PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES 
AGRA VADO. de NUEVE (9) ANOS, sele incrementa por el delito. de HURTO CAUFICADO 
Y AGRAVADO en NUEVE (9) MESES. lo que implica una pena a imponer de CIENTO 
DIECISIETE (117) MESES DE PRISION, o loque es igual NUEVE (9) AfiOS Y NUEVE (9) 
MESES DE PRISlON, pena esta pre-acordada y que por encontrarse ajustada a la legalidad 
y respetar ios derechos fundamentales de los procesados, fue aprobada por ia suscrita 
juez..."